UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:            /SYT - KHNVTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

V/v Đăng kí tham dự Hội

nghị khoa học năm 2024

của Viện Kiểm định Quốc

gia Vắc xin và Sinh phẩm

 Kính gửi:

 - Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

 - Các TTYT huyện, thành phố;

 - Bệnh viện Sài Gòn-Phan Rang;

 - Các điểm tiêm chủng.

Tiếp nhận Thông báo số 105/TB-KĐQG ngày 01/3/2024 của Viện Kiểm

định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm về việc tổ chức Hội nghị khoa học năm

2024 với chủ đề “Đảm bảo chất lượng vắc xin và sinh phẩm y tế trong phòng

bệnh, chẩn đoán và điều trị”.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, cơ sở tạo điều kiện để nhân viên

có liên quan đăng ký tham dự Hội nghị “Đảm bảo chất lượng vắc xin và sinh

phẩm y tế trong phòng bệnh, chẩn đoán và điều trị”; Thông tin đăng ký chi tiết

theo hướng dẫn tại Thông báo đính kèm Công văn này.

 (Đính kèm Thông báo số 105/TB-KĐQG ngày 01/3/2024 của Viện Kiểm

định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-12T11:08:01+0700

		2024-03-12T14:07:58+0700

		2024-03-12T14:08:10+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-12T14:08:49+0700